b.5) Taxa de remuneração (intervalo) As Cotas Seniores possuem o Benchmark Sênior, correspondentes a 100,00% (cem 
por cento) da variação acumulada da Taxa DI, acrescida exponencialmente de uma 
sobretaxa de 3,00% a.a. (três inteiros por cento ao ano), base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, conforme descrito no respectivo Suplemento, 
constante do Apêndice da Subclasse Sênior; 

Seção 2.6, item (i), do 
Prospecto 

b.6) Montante Ofertado das Cotas 
(= b.1.3*b.1.4) Até R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões de reais). Capa do Prospecto

[...]

Seção 2.6, item (g), do 
Prospecto 

Remuneração 

as Cotas Seniores possuem o Benchmark Sênior, correspondentes a 
100,00% (cem por cento) da variação acumulada da Taxa DI, acrescida 
exponencialmente de uma sobretaxa de 3,00% a.a. (três inteiros por 
cento ao ano), base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
conforme descrito no respectivo Suplemento. 

Seção 2.6, item (i), do 
Prospecto 

Amortização/Juros 

Admite-se a amortização extraordinária das Cotas Seniores e das Cotas 
Mezanino, a critério do Gestor, desde que, (i) seja observada a Ordem